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Efter avslutat kurstillfälle fyller kursansvarig i denna mall. Prefekt/programansvarig beslutar 

om mallen ska kompletteras med ytterligare uppgifter/frågor.   

 
Kurskod 
2PT122 

Kurstitel 
Psykoterapeutisk klinik 1  
 

Högskolepoäng 
11 

Termin 
ht21-vt22 

Tidsperiod 
210913 - 220605 
 

 
Kursansvarig 
Fredrik Santoft 

Examinator 
Fredrik Santoft 

Övriga medverkande lärare 
Handledare: Helene Semb, Ulrika Törnell, Maria del Mar Herrero 
Reflektionsgruppsledare: Ingrid Landin, Anna Lindström, Maria del Mar Herrero 
Teamlärare på enheter: Aron Branner (Fridhemsplans VC), Anna Borgström (Nina samtalsgruppen), Åsa 
Peterson (Unga vuxna) 

 
Antal registrerade studenter 
9 

Antal som inte fullföljt kursen 
1 (studieuppehåll) 

Antal godkända efter ordinarie tillfälle 
8 

Slutsatser vid föregående kursutvärdering  

Från ”Kursanalys 2PT122 VT21”: 

Mycket av denna kursomgång har handlat om att problemlösa utifrån utmaningar som 

pandemin medfört. Två förbättringsområden, som dock gäller oavsett pandemi är:  

• Ny filarea för säker lagring av patientmaterial – med tillgång från icke slso-datorer.   

• Möjlighet till videolösning vid distansterapier – önskvärt om VIL-enheter 

tillhandahåller detta för studenterna. 

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 

• Förbättring av strukturen i kursrummet i Canvas. 

• Genomarbetning av de dokument som studenterna använder i behandlingsarbetet 

(exempelvis mallar för fallformulering och behandlingsrapport). 

• Ytterligare fokus i handledarkollegier på om student riskerar att inte nå kursmålen, för 

möjlighet till tidiga åtgärder. 

• Vid behov har VIL-enheter ordnat så att student kunnat träffa patient via enhetens 

videolösning.  

• En halvdags utbildning har erbjudits till handledare med fokus på att vidareutveckla 

färdigheter i att använda instrumentet Cognitive Therapy Scale – Revised (CTS-R), 

som används en gång per termin för att skatta studenternas kompetens.  

Ny filarea för säker lagring av patient-/utbildningsmaterial har inte kommit på plats, men steg 

har tagits mot ny lösning.  

Metod(er) för studentinflytande 

Studenter har kontinuerligt under kursen haft möjlighet att återkoppla kring kursens 

utformning, både till handlare och kursansvarig.  

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering 

Kursutvärderingen (se graf nedan) visar på genomgående höga betyg för kursen.  
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Svarsfrekvens: 88% (7 av 8 studenter)  

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 

Denna kursomgång har påverkats avsevärt mindre av corona-pandemin jämfört med förra 

kurstillfället. Det enskilt största problemet för ett högkvalitativt genomförande av denna 

kursomgång har varit tekniska problem kopplat till den säkra lagringsytan för patient-

/utbildningsmaterial. Problem med synkronisering och att filer lagras som tmp-filer har 

medfört merarbete för både studenter och handledare, och har bland annat påverkat vilket 

material som handledaren haft möjlighet att granska inför handledning.    

 
Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med 
andra professioner.  

Handledaren för fortlöpande diskussioner med studenterna om vikten av ett evidensbaserat 

arbetssätt, både gällande bedömning, behandling och utvärdering. 

Psykoterapisammanställning, som implementerades förra året, poängterar vikten av att 

utvärdera och analysera terapier. Gällande samverkan med andra professioner sker denna 

utifrån arbetssätten på de olika VIL-enheterna.  

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar 

Prioriterat för att förbättra kursen är att en ny filarea för lagring av arbetsmaterial kommer på 

plats. I övrigt fungerar kursen väl och endast mindre revideringar är aktuella. 

Synpunkter på kursen och förbättringsförslag från övriga  

- 
Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna 
Kursutvärderingen diskuterades tillsammans med studierektor och kollegor vid särskilda 

möten för detta, samt vid utbildningens programråd. Kursutvärderingen publiceras när den är 

färdigställd så att den blir tillgänglig för studenter.     

 

 

Kursansvarig: Fredrik Santoft 

Datum: 220609 
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Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat värdefulla
kunskaper/färdigheter.

Jag bedömer att jag har uppnått alla kursens lärandemål.

Jag uppfattar att det fanns en röd tråd genom kursen – från 
lärandemål till examination. 

Jag uppfattar att kursen har stimulerat mig till ett vetenskapligt
förhållningssätt(till exempel analytiskt och kritiskt tänkande,

eget sökande och värdering av information).

Jag uppfattar att lärarna varit tillmötesgående under kursens
gång för idéer och synpunkter på kursens utformning och

innehåll.

Psykoterapeutisk klinik 1

1 = i mycket liten grad 2 = i liten grad 3 = delvis 4 = i hög grad 5 = i mycket hög grad


